
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗ

«у 9» 2024 года №Ж

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы в 2024-2025 
учебном году

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях координации 
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 
пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы - директора 
Чурину Н.А.
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы 2024-2025 г.: 
И.А. Иванова- заместитель директора по УВР,
О.Н. Шишкина - советник директора по воспитательной работе,
К. А. Тюсова - педагог-организатор,
А.С. Коршунова - социальный педагог,
М.Н. Горшкова педагог-психолог,
Ю.М. Шабанова - руководитель спортивного клуба,
А.М. Баксанова - руководитель МО классных руководителей,
Е.Г. Бойко -библиотекарь,
В.А.Власова - руководитель волонтерского объединения,
Т.П. Сырцева - медработник, 
Инспектор ИДИ - по согласованию.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


